

ULSTED SOLENERGI ApS

Houvej 219
9370 Hals

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2016

Lars Jul Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULSTED SOLENERGI ApS
 Houvej 219
 9370 Hals

 Telefonnummer: 42505034

 CVR-nr: 34487596
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
 Torvet 1
 9370 Hals
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i import, handel og installation af solcelleanlæg og andre driftsmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 16 mod TDKK 44 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK -15 mod TDKK 1 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		16.353	44.073
Personaleomkostninger	1	-2.094	-5.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.744	-33.931
Resultat af ordinær primær drift		-12.485	4.424
Andre finansielle indtægter		0	62
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-1.992
Ordinært resultat før skat		-12.612	2.494
Skat af årets resultat	2	-1.953	-1.018
Årets resultat		-14.565	1.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-14.565	-48.424
I alt		-14.565	1.476

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.050	90.794
Materielle anlægsaktiver i alt		45.050	90.794
Anlægsaktiver i alt		45.050	90.794
Fremstillede varer og handelsvarer		24.100	37.000
Varebeholdninger i alt		24.100	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188	
Udskudte skatteaktiver		2.884	4.837
Tilgodehavende skat		21.000	14.000
Andre tilgodehavender		4.627	3
Tilgodehavender i alt		28.699	18.840
Likvide beholdninger		75.411	110.016
Omsætningsaktiver i alt		128.210	165.856
Aktiver i alt		173.260	256.650

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-8.282	6.282
Forslag til udbytte			49.900
Egenkapital i alt	3	71.718	136.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.608	38.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.934	81.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.542	120.468
Gældsforpligtelser i alt		101.542	120.468
Passiver i alt		173.260	256.650

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn, gager og personaleomkostninger	2.094	5.717
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	2.094	5.717

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.953	965
Regulering vedrørende tidligere år		53
	1.953	1.018

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	6.282	49.900	136.182
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	0	-14.564	0	-14.564
Egenkapital ultimo	80.000	0	-8.282	0	71.718

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.